
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»  
(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 
29 августа 2025 г                         № 40-кД/с  

г. Тюмень 

 
программа подготовки специалистов среднего звена  

 
О зачислении в состав студентов 

 
        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными 

протоколами 
 
Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав обучающихся   первого курса 
ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы обучения:  
 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 
основного общего образования по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, 
срок обучения 2 г.10 мес. в группу: ОД-2-25 вд (в количестве 28 чел.): 

1.  Кичина Елизавета Андреевна Первоочередный прием 

2.  Паршукова Виктория Александровна 4,5789 

3.  Яковлев Григорий Алексеевич 4,5000 

4.  Мустафина Мария Рамилевна 4,4706 

5.  Сивцов Егор Сергеевич 4,4500 

6.  Тагирова Софья Вилевна 4,4500 

7.  Атауллина Ильзира Байзигитовна 4,3333 

8.  Шишкина Татьяна Владимировна 4,3158 

9.  Костко Анастасия Юрьевна 4,3158 

10.  Бочкарёва Вероника Павловна 4,3125 

11.  Иванова Юлианна Вячеславовна 4,2500 

12.  Устюжанинова София Ивановна 4,2222 



 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе 
среднего общего образования по договорам об оказании платных 
образовательных услуг, срок обучения 1 г.10 мес.  

в группу: ОДЛ-3-25 вд (в количестве 21 чел.): 

13.  Воронова Анастасия Денисовна 4,1875 

14.  Анисимова Лидия Юрьевна 4,1875 

15.  Киршенин Кирил Алексеевич 4,1875 

16.  Турпетко Данил Дмитриевич 4,1250 

17.  Третьякова Анастасия Ивановна 4,0625 

18.  Чебан Марианна Константиновна 4,0556 

19.  Шарова Маргарита Руслановна 4,0556 

20.  Ващенко Вероника Дмитриевна 4,0526 

21.  Васильева Виктория Андреевна 4,0000 

22.  Маслов Александр Антонович 4,0000 

23.  Мазай Мария Сергеевна 3,9474 

24.  Лукина Алёна Алексеевна 3,9375 

25.  Симонова Мария Владимировна 3,9375 

26.  Коган Вера Александровна 3,8947 

27.  Алхасов Айдин Багаутдинович 3,8947 

28.  Медведева Роза Алексеевна 3,8824 

1.  Корякин Константин Евгеньевич 4,0714 

2.  Флягина Виктория Владимировна 4,0714 

3.  Харитонова Ирина Владимировна 4,0000 

4.  Решетникова Полина Сергеевна 4,0000 

5.  Николайчик Мария Николаевна 3,9444 

6.  Айнутдинов Вильдан Марсович 3,8571 

7.  Катаева Валерия Андреевна 3,8571 

8.  Исаков Максим Алексеевич 3,7143 

9.  Эргашев Субхониддин Фахриддинович 3,6429 

10.  Горбунов Никита Викторович 3,6429 

11.  Ашихмин Тимофей Александрович 3,6429 



 
 

 
 
 

 
 

Специальность: 46.02.03 Сервис на транспорте (по видам транспорта) на базе 
основного общего образования по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, срок обучения 2 г.10 мес. в группу: СТ-2-25вд (в 
количестве 25 чел.): 

12.  Ермина Амалия Рудольфовна 3,6429 

13.  Мусанов Семён Антонович 3,5714 

14.  Шайдорова Екатерина Дмитриевна 3,5385 

15.  Криворотова Виктория Алексеевна 3,5000 

16.  Петрачук Илья Анатольевич 3,4667 

17.  Белокуров Даниил Константинович 3,4286 

18.  Морозов Никита Алексеевич 3,3125 

19.  Батталова Алина Армановна 3,2857 

20.  Белогорлов Артём Леонидович 3,2857 

21.  Головкин Александр Сергеевич 3,2857 

1.  Большанина Виктория Даниловна 4,0000 

2.  Фёклина Полина Станиславовна 3,9500 

3.  Шулева Алиса Михайловна 3,9444 

4.  Лезина Ангелина Павловна 3,9412 

5.  Ильтуганова Гульнара Викторовна 3,9091 

6.  Лазарева Виолетта Константиновна 3,8333 

7.  Неустроева Марина Николаевна 3,7895 

8.  Чернышова Валерия Владимировна 3,7368 

9.  Давлятчина Маргарита Риятовна 3,7222 

10.  Сазонова Ксения Николаевна 3,6429 

11.  Гончарова Анастасия Александровна 3,6316 

12.  Салов Андрей Алексеевич 3,4500 

13.  Лучинина Дарья Леонидовна 3,4375 

14.  Малышев Владислав Александрович 3,4211 

15.  Китляйн Данил Семёнович 3,3889 

16.  Дранишников Николай Ильич 3,3750 

17.  Черепанов Ярослав Артемович 3,3684 



 
 

 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств на базе основного общего образования по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, срок обучения 3 г. 6 мес. 
в группу: ТО-3-25рд (в количестве 29 чел.): 

18.  Вихристюк Александр Николаевич 3,3571 

19.  Пономарев Андрей Сергеевич 3,3529 

20.  Сагынбаева Асема Токтосуновна 3,3000 

21.  Майсеенко Дарья Сергеевна 3,2857 

22.  Курбанов Ислам Магомедалимович 3,2857 

23.  Ермачков Мирон Андреевич 3,2632 

24.  Ханкишиев Элнур Физули оглы 3,2105 

25.  Петрушевский Владислав Александрович 3,1579 

1.  Мажула Андрей Владимирович 4,1500 

2.  Гольштейн Виталий Игоревич 4,1250 

3.  Пинигин Егор Алексеевич 4,1111 

4.  Грачев Андрей Артемович 4,1000 

5.  Желудков Николай Антонович 4,0714 

6.  Сироткин Фёдор Алексеевич 4,0556 

7.  Гергус Георгий Андреевич 4,0000 

8.  Швец Роман Андреевич 3,9375 

9.  Лукашов Матвей Андреевич 3,9375 

10.  Котлов Михаил Алексеевич 3,9375 

11.  Гарипов Александр Вячеславович 3,9333 

12.  Абдулов Давлат Мувзерович 3,9091 

13.  Бырдин Тимофей Иванович 3,8824 

14.  Толстиков Матвей Александрович 3,8824 

15.  Кобилицкий Константин Николаевич 3,8750 

16.  Стародубов Илья Андреевич 3,8750 

17.  Пенков Георгий Евгеньевич 3,8750 

18.  Чернобай Дмитрий Анатольевич 3,8500 

19.  Шляпин Данил Евгеньевич 3,8421 

20.  Кударенко Роман Вячеславович 3,8333 

21.  Филипкин Валерий Денисович 3,8333 

22.  Бердила Юрий Юрьевич 3,8125 

23.  Керимов Алексей Арсенович 3,8125 

24.  Иванов Филипп Вячеславович 3,7857 



 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств на базе среднего общего образования по договорам об 
оказании платных образовательных услуг, срок обучения 2 г. 6 мес. в группу: 

ТОР-3-25рд (в количестве 27 чел.): 

25.  Кольцов Родион Константинович 3,7647 

26.  Важенин Фёдор Павлович 3,7500 

27.  Баженов Александр Васильевич 3,7222 

28.  Кудымов Давид Альбертович 3,7143 

29.  Иванов Кирилл Алексеевич 3,7590 

1.  Попов Иван Олегович 3,9375 

2.  Минибаев Марсель Рамильевич 3,9375 

3.  Суворов Артём Андреевич 3,8571 

4.  Бочанцев Сергей Сергеевич 3,7143 

5.  Клевцур Данил Сергеевич 3,6429 

6.  Шестаков Артём Данилович 3,6429 

7.  Бортников Артём Олегович 3,6429 

8.  Берсенёв Дмитрий Игоревич 3,6000 

9.  Баргачёв Александр Андреевич 3,5714 

10.  Пыткеев Тимофей Станиславович 3,5385 

11.  Соколов Артём Владиславович 3,5000 

12.  Шкареда Тимур Олегович 3,4706 

13.  Асадчий Владислав Александрович 3,4667 

14.  Айбатуллин Айрат Рамильевич 3,4286 

15.  Муравских Кирилл Генадьевич 3,3571 

16.  Муромцев Сергей Андреевич 3,3571 

17.  Запорожский Никита Денисович 3,5714 

18.  Рассохин Кирилл Юрьевич 3,3529 

19.  Третьяков Владислав Сергеевич 3,5000 

20.  Антонов Максим Владимирович 3,2857 

21.  Исупов Илья Владимирович 3,2857 

22.  Автухов Иван Константинович 3,2308 

23.  Юлдошев Икбол Бахтиёрович 3,2143 



 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование 
(тестировщик) на базе основного общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг, срок обучения 3 г. 10 мес. в группу:  
ИСт-3-25вд (в количестве 28 чел.): 

24.  Борисов Никита Сергеевич 3,2143 

25.  Гусар Егор Денисович 3,1538 

26.  Каменгоров Владислав Александрович 3,1429 

27.  Дмитриев Семен Максимович 3,0000 

1.  Борисова Юлия Евгеньевна 4,4375 

2.  Федорова Алина Николаевна 4,4211 

3.  Пермяков Михаил Юрьевич 4,3889 

4.  Лиханов Алексей Вячеславович 4,3125 

5.  Чкаев Михаил Иванович 4,2941 

6.  Гуляев Виталий Владимирович 4,1905 

7.  Хомяков Даниил Николаевич 4,1875 

8.  Политов Владимир Анатольевич 4,1579 

9.  Гужбин Никита Андреевич 4,1429 

10.  Могельницкий Дмитрий Антонович 4,1250 

11.  Суворов Павел Александрович 4,1250 

12.  Попович Алексей Александрович 4,1176 

13.  Эльдарбаев Адам Вахович 4,1053 

14.  Игнатьев Даниил Сергеевич 4,0000 

15.  Сайдахмадов Диёрбек Бахромович 4,0000 

16.  Шабунина Варвара Денисовна 4,0000 

17.  Ванюков Кирилл Александрович 4,0000 

18.  Стюхин Егор Андреевич 3,9474 

19.  Костоломов Алексей Андреевич 3,9412 

20.  Соловьев Ярослав Дмитриевич 3,9375 

21.  Митрофанов Илья Сергеевич 3,9000 

22.  Павлов Павел Леонидович 3,9000 

23.  Сирик Софья Павловна 3,9000 



 

 

 

 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно 

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

 Директор                                                                                                    В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

24.  Неволин Ярослав Юрьевич 3,8824 

25.  Арапов Иван Сергеевич 3,8750 

26.  Пашков Кирилл Дмитриевич 3,8421 

27.  Бибиков Илья Сергеевич 3,8125 

28.  Ткаченко Павел Валерьевич 3,8000 


